

Dziehcinka się zmienia

Data publikacji: 15.12.2023 17:40

Instalacje, kanalizacja, winda, a nawet elewacja. Budynek funkcjonujący w Wiśle potocznie jako „Przechodnia na Dziehcince”, mieszczący NZOZ „Dziehcinka” przechodzi gruntowny remont.

Budynek przychodni zdrowia w Wiśle Dziehcince, fot. FB/Tomasz Bujok - Burmistrz Miasta Wisła

Burmistrz Wisły, Tomasz Bujok chwali się kolejną inwestycją, którą rozpoczęto w tym roku:

- Kolejną inwestycją rozpoczętą w tym roku jest przywrócenie do życia budynku starej przychodni na Dziehcince. Część obiektu zostanie przeznaczona na poradnię psychologiczno-psychiatryczną. Druga część zostanie zagospodarowana pod lokale usługowe.

Co już zostało zrobione?

Jak informuje wóldarz Wisły, w pełni wykonana została: kanalizacja sanitarna i PPOŻ oraz szyb windy.

Do końca zmiierzają prace związane z montażem instalacji elektrycznej wewnętrznej i linii zasilających i instalacji centralnego ogrzewania. Podobnie w pomieszczeniach przeznaczonych na lokale użytkowe - trwają ostatnie roboty ogólnobudowlane.

- Dodatkowo udało się zwiększyć zakres prac o pełną modernizację klatki schodowej. Pozyskaliśmy także 4 mln złotych na nową elewację i zagospodarowanie przestrzeni wokół budynku. Pracę w tym zakresie ruszą wiosną 2024 r. Budynek już niebawem zostanie oddany do użytku – zapowiada Bujok.

Zgodnie [z dokumentacją o zamówieniu](#) - zakres prac zawierał:

roboty budowlane wykończeniowe: demontaż istniejących drzwi przesuwnych i ścianki działowej, wykonanie ścianek działowych z płyt kartonowo – gipsowych + izolacja z wełny mineralnej, dostawa i montaż drzwi wewnętrznych aluminiowych wejściowych, uzupełnienie obudów i okładzin z płyt kartonowo – gipsowych, wykonanie sufitów podwieszanych modułowych systemowych, wykonanie robót malarskich, montaż brakujących wypełnień w drzwiach wewnętrznych, montaż w drzwiach kratki nawiewnej – sanitariat, sprawdzenie istniejącej instalacji wodno – kanalizacyjnej, wykonanie montażu armatury i urządzeń sanitarnych w sanitariacie, sprawdzenie istniejącej instalacji wentylacji mechanicznej, uzupełnienie brakujących elementów instalacji wentylacji mechanicznej wraz z montażem centrali wentylacyjnej, wykonanie instalacji ciepła technologicznego zasilającego centralę wentylacyjną i podłączenie do rozdzielacza w kotłowni, wykonanie instalacji klimatyzacji, wykonanie zasilania elektrycznego urządzeń wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, sprawdzenie istniejącej instalacji co i podłączenie do rozdzielacza w kotłowni, montaż grzejników.

Pod koniec grudnia 2022 roku wybrano lokalną firmę, która zaproponowała za te prace kwotę: 329.910,00 PLN brutto.

Red.